
 

Länsi-Suomen ESR+ -hakuinfo 11.6.2025, Q&A-kooste 
1. Olemme hakemassa hankeavustusta syksyllä. Olemme jo nyt hakeneet 

omarahoitusosuutta STEAlta, jonka avustusehdotukset tulevat joulukuun alussa 
ja lopulliset STM:n päätökset tammi-helmikuussa. Sopiiko tämä ESR-
hankehakuaikatauluun, eli toisin sanoen voiko omarahoituspäätöksen toimittaa 
vasta helmikuussa? 

• Mikäli hakija aikoo korvata ESR-hankkeensa omarahoitusosuuden STEA:lta 
haettavalla avustuksella, olisi suositeltavaa, että hakija omassa ESR+-
hankehakemuksessaan jo kertoisi, että hankkeeseen on haettu omarahoitusosuutta 
STEA:lta. Mikäli ELY-keskus päättää rahoittaa hankkeen, niin lähtökohtaisesti 
hakijan on toimitettava STEA:n avustuspäätös hankkeen rahoitusviranomaiselle 
ennen hankepäätöksen antamista, mutta ennen päätöksen tekemistä 
järjestettävissä hankeneuvotteluissa voidaan erityisestä syystä viranomaisen 
harkinnan mukaan myös hyväksyä jokin muu todennettavissa oleva tapa antaa tieto 
STEA:n päätöksestä. 

 

2. Sanoiko Johanna, että hakemuksia tuli 95 ensimmäiseen hakuun? 
• Hakemuksia saapui ensimmäisen hakujakson päättymiseen mennessä (30.5.) 

kaikkiaan 95. Määrä sisältää siis myös ryhmähankkeiden osahankehakemukset. 

 

3. Onko kaikki mukaan tulevat yritykset oltava tiedossa etukäteen vai voisiko niitä 
olla enemmän kuin hakuvaiheessa ilmoitettu? 

• Hakijan tulee hakemuksessa ilmoittaa hankkeeseen mukaan tulevien yritysten 
arvioitu realistinen kokonaismäärä. Hakemuksen liitteeksi tulee liittää edes osalta 
yrityksiä (n. 10 %:lta) jo alustavat sitoumukset hankkeeseen osallistumisesta, jotta 
rahoittaja voi vakuuttua siitä, että hankkeelle oikeasti on tarvetta. Mikäli hanke 
etenee rahoitukseen, niin osallistumissitoumuksia voidaan edellyttää useammaltakin 
yritykseltä ennen myönteisen päätöksen tekemistä. Hakemusta jätettäessä, tai edes 
hankkeen alkaessa, ei siis kaikkia hankkeessa aloittavia yrityksiä tarvitse vielä tietää. 
 
Mikäli hankkeesta myönnetään de minimis-tukea näille osallistuville yrityksille, tulee 
näiden yritysten osalta toimittaa de minimis-ilmoitukset (eli tieto yrityksille 
mahdollisesti aikaisemmin myönnetyistä de minimis-tuista) hakemuksen liitteenä. 
Nämä de minimis-ilmoitukset tulee toimittaa viimeistään ennen myönteisen 
päätöksen tekemistä. 
 
Hanketoteuttaja ilmoittaa hankkeeseen mukaan tulleet yritykset hankkeen 
seurantaraporteilla, jotka toimitetaan hankkeen maksatushakemusten yhteydessä. 
Mikäli hankkeeseen sen toteutuksen aikana tulee mukaan uusia yrityksiä, joille tuki 
myönnetään de minimis-ehtoisena, tulee hanketoteuttajan toimittaa 
muutoshakemus ja liittää näiden uusien yritysten de minimis-ilmoitukset 



 
hakemuksen liitteeksi. Rahoittaja tekee muutoshakemuksen perusteella uuden 
päätöksen, jolla uudet de minimis-tukea hankkeesta saavat yritykset huomioidaan. 
 
Linkki de minimis-ilmoitukseen: 
https://rakennerahastot.fi/documents/91635434/106731053/DE+MINIMIS+ilmoitus
+OSALLISTUVA+YRITYS+FI+2.pdf/fc033d9c-9969-60d2-ac69-
c4756eab5652/DE+MINIMIS+ilmoitus+OSALLISTUVA+YRITYS+FI+2.pdf?t=166091
0964724 
 

4. Ja sikäli, kun ymmärsin oikein sen yhden yrityksen kilpailuedun, niin onko siis 
mahdollista hakea julkinen toimija + yksityinen toimija yhteistyön 
kehittämishanketta? - kun siis yhteistyö palvelee kuitenkin ESR+ mukaisia 
kohderyhmiä 

• Kysymys on epäselvästi muotoiltu. Kysyjä ei avaa kysymyksessään julkisen toimijan 
ja yksityisen toimijan yhteistyön kehittämishankkeen sisältöä, mutta jos tällä 
yhteistyöllä ja sen kehittämisellä viitataan tietyn julkisen ja yksityiseen toimijan 
keskinäisen yhteistyön kehittämiseen, niin tällainen kehittämishanke ei ehkä ole 
rahoituskelpoinen, jos hankkeen tulokset ja hyöty kohdistuvat ensisijassa vain 
näihin kahteen mainittuun toimijaan. Rahoituskelpoisen ESR+-kehittämishankkeen 
tulosten on aina oltava julkisia ja yleisesti hyödynnettävissä. Yksinomaan tuen 
hakijaa hyödyttävät hankkeet eivät ole lähtökohtaisesti tukikelpoisia. Rahoituksen 
hakeminen julkisen ja yksityisen toimijan yhteistyön kehittämiseen voi olla 
perusteltua silloin, kun hanke on kohderyhmänsä,  tavoitteidensa ja 
toimenpiteidensä sekä tulosten suhteen EU:n alue- ja rakennepolitiikan ohjelman 
mukainen;  hankkeen tulos- ja tuotosmateriaalit ovat julkisia ja laajasti 
hyödynnettävissä ja haetulla tuella on merkittävä vaikutus hakemuksessa kuvatun 
toiminnan toteuttamisen kannalta. 
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